謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、選択的β₃アドレナリン受容体作動性過活動膀胱治療剤「ベオーバ®錠50mg」（一般
名：ビベグロン）におきまして、有効期間の延長に伴い乾燥剤の封入を行いますのでご案内申し
上げます。詳細は下記をご参照ください。
　お手数をおかけいたしますが、何卒、他の弊社製品共々、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い
申し上げます。

謹言

有効期間延長に伴う乾燥剤封入のお知らせ

記

有効期間の延長について2

変更品弊社出荷予定時期について1

24箇月 36箇月

製品 包装 統一商品コード

ベオーバ®錠50mg

100錠
［10錠（PTP）×10］

140錠
［14錠（PTP）×10］

051669126

051669133

出荷時期

2026年6月頃

2026年5月頃

H009

H003

選択的　アドレナリン受容体作動性過活動膀胱治療剤

注）処方箋医薬品

注）注意－医師等の処方箋により使用すること

※ 従来品の在庫が終了次第、変更品を出荷いたします。
※ 組成・性状、効能又は効果、用法及び用量、重要な基本的注意等の変更はありません。
※ 統一商品コード、HOTコード、レセプト電算処理システム用コード等、各種コードの変更はありません。

安定性試験の結果に基づき、有効期間を「24箇月」から「36箇月」へ変更いたします。また、有効
期間延長に伴い、電子添文を改訂いたします（2026年3月改訂）。

※お手元の製品については、カートン（個装箱）に記載の使用期限内にご使用ください。

変更前 変更後

変更品初回製造番号

No.547
2026.3

変更内容3

包装変更表示について4

●乾燥剤の封入
製剤の安定性確保のため、ピロー包装内の天面側に乾燥剤（塩化カルシウム：アイディシート）を
新たに封入いたします。

お手元に届いた製品が変更品であることをお知らせするため、しばらくの間、下記の変更表示を
カートンに行います。

※乾燥剤の画像はイメージです。色味、画質等は実際の製品と異なる可能性があります。

環境に配慮した植物油インキを
使用しています。松　本　市　芳　野 　 1 　 9 　 番 　 4 　 8 　 号

天面・集中表示面

＜包装変更表示＞

乾燥剤

縦 50 mm × 横 30 mm